ZMĚNA SMLOUVY 

1. Čl. IV odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následovně: 

Původní znění: 
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 
díla v rozsahu této smlouvy o dílo.  

Celková cena díla bez DPH 2.336.897,- Kč 
(slovy: dvamilionytřistatřicetšesttisícosmsetdevadesátsedm korun českých) 

Cena Etapy 1 bez DPH 1.360.914,- Kč 
(slovy: jedenmiliontřistašedesáttisícdevětsetčtmáct korun českých) 

Cena Etapy 2 bez DPH 975.983,- Kč 
(slovy: devětsetsedmdesátpěttisícdevětsetosmdesáttři korun českých) 

Nové znění: 
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 
díla v rozsahu této smlouvy o dílo.  

Celková cena díla bez DPH 2.526.993,45 Kč 
(slovy: dvamilionypětsetdvacetšesttisícdevětsetdevadesáttři korun českých a čtyřicetpět haléřů) 

Cena Etapy 1 bez DPH 1.360.914,- Kč 
(slovy: jedenmiliontřistašedesáttisícdevětsetčtrnáct korun českých) 

Cena Etapy 2 bez DPH 1.166.079,45 Kč 
(slovy: jedenmilionstošedesátšesttisícsedmdesátdevět korun českých a čtyřicetpět haléřů) 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.